Trälucidum, i, PELLUCIDUM, hoc est, visui pervium. *τραπέζης*, *τραπέζης*. GAL. Qui luit à travers, d'outre en outre. ITAL. Lucido, chiaro. GERM. Durch- scheinen. HISP. Luzio, lo que se traluce. ANGL. Bright through. ¶ Plin. lib. 21. Suaviores albæ violæ, quoniam à tralucido faciliter accipitur aer.

Trämā, x, Subregmen, teste Servio, hoc est, filum quod stamini ex transverso intertextit: ita dictum à trameando, hoc est, transfe- ndo, propterea quod stamen iterum atque iterum transeat. *τρέπειν*, *τρέπειν*, *τρέπειν*. GAL. Trame de tisserant. ITAL. Trama del tessi- tore. GERM. Der eintrag eines wüps. HISP. La trama que atravesa lo urdiembro. ANGL. A weavers roll or beam. ¶ Plin. lib. 11. cap. 24. de araneorum telis agens, Quanta arte celat pedicas sentulato rete grallante! quæ non ad hoc videtur pertinere cribratæ pexitas telæ, & quadam polituræ arte ipsa per se tenax ratio tramæ. Varro 3. de L. L. Trama quod trameat (alijs transmeat) Phy- gionis vestimenta. Isidor. lib. 2. cap. 29. Trama, quod via recta transmittatur per telam. Est enim inter filum stamen currens *τρά- ma* figuræ, à Persio dicitur, pro extenuatissimo corporis habitu, umbram potius hominis quam hominem præferente. Verba ejus sunt Satyr. 6.

— mihi

michi trāma figura

Sit reliqua : ast illi tremat omento popa venter.

Trameo, eas. Idem quod Transeo. Vide Trama.

Trāmēs, itis, gen. mafc. Semita transversa. { נִתְבַּחַת nətibət̫ nəthi-bāh. גָּלְעָד gal'ad, gal'adim, gal'adim. GAL. Tranquillité, paix, calme, serenité, beau temps. ITAL. Tranquillità, serenità, serenità. GERM. Stille des wäters. HISP. Sosiego, serenidad. ANGL. Calmness, fairness, of weather. } Cicer. Attic. lib. 4. nos longius navibus quietem aucupatur eramus. ¶ Per translationem accipitur pro quavis quiete, ut Tranquillitas vita, Tranquillitas animi, hoc est, securitas motuum omnium & perturbationum expers. Idem pro Mur. Qui remoti à studiis ambitionis, otium ac tranquillitatem vitæ sequuntur sunt. Plin. Epist. 25. Annum tertium & octogesimum excessit in altissima tranquillitate. Cic. 1. Offic. Tranquillitas animi adsit, quæ adfert cùm constantiam, tum etiam dignitatem

Trāmitto, sive Transmitto, sive trajicio. { טַבֵּעַ habáh. παραγίμειν. GAL. Transmettre, transporter. ITAL. Trapassare. GERM. Überhin saten. HIS. Embiar allende. ANGL. To carry or convey over or beyond. } Cic. ad Attic. lib. 16. Duo sinus fuerunt, quos tramitti oportet, &c. ¶ Tammittere ad vitum, (i. in ejus potestarem tradere.) Gell. c. 6. lib. 17. Quando mulier dorem marito dabat, tum quæ ex suis bonis retinebat, neque ad vitum tramittebat, ea recipere dicebatur.